.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

SOBOTA DELAVNIK

NEDELJA
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Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.




Kamnica - krizisce ‘l%ﬁﬁﬁ@%ﬁg’

Linija 8
vsMErl (O
Maribor AP

DELAVNIK

VSMERI O o405 |0s] 07| 08| 09|10 1112]13] 14| 15|16 17]18]10] 20| 21] 2223

Maribor AP 01/01/01/01/01 11|11 11 /11|11 11|16
31{31|31(31|31{41 |41 |41 |41 41|41

SOBOTA

VSMERT O o405 |0s]07] 08| 0o ] 10]1112]13]14]15]16]17]18]10] 20| 21] 22 23]

Maribor AP 01(01(01(01{01|11 11|11 11|11 /11|16
31/31/31|31|31|41|41 41|41 |41 |41

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.
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Linija 8 Velja od 22. 06. 2024

vsMErl (O
Maribor AP

DELAVNIK

VSMERI O |04 05 |06] 07| 08| 09]10]1112]13] 14| 15]16]17]18]10] 20| 21] 22 23

Maribor AP

SOBOTA

VSMERT O o405 |06]07] 08| 09]10]1112]13]14]15]16]17]18]10] 20| 21] 2223 ]

Maribor AP

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 8
vsMErl (O
Maribor AP

DELAVNIK

vsmert O 16]17] 18] 19] 20| 21 22|23

Maribor AP
33|33/33(33|33({43|/43/43/43|43|43

SOBOTA

VSMERT O o405 |0s]07] 08| 09|10 1112]13] 14| 15| 16|17 18]10] 20| 21] 2223 ]

Maribor AP 03/03|/03|/03/03|13|13|13|13|13|13|18
33|33|33|33(33/43/43 /4343 |43 |43

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 8
vsMErl (O
Maribor AP

DELAVNIK

vsmert O 16]17] 18] 19] 20| 21 22|23

Maribor AP
3434|3434/ 34/44 (44144 144 |44 |44

SOBOTA

VSMERT O o405 |0s]07]0s]0o]10]1112]13] 14| 15] 16|17 18] 10] 20| 21] 2223

Maribor AP 04/04|/04|04|04/14/14|14[14 /1414|109
34|34 (3434|3444 44|44 |44 44 a4

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.
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MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 8
vsMErl (O
Maribor AP

DELAVNIK

VSMERI O o405 |0s] 07| 08|09 1011 12]13] 14| 15| 16|17 18] 19] 20| 21] 2223 ]

Maribor AP
35|35/35/35|35({45|45 45|45 |45 |45

SOBOTA

VSMERT O o405 |0s]07] 08|09 ] 10]1112]13] 14| 15]16]17]18]10] 20| 21] 22 23]

Maribor AP 05/05|/05|/05/05|15|15|15|15|15|15| 20
35|35|35|35(35/45/45 |45 45|45 |45

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 8
vsMErl (O

Maribor AP
44 36/36/36/36|/36/46 |46 46 |46 | 46 | 46

DELAVNIK

VSMERI O o405 |0s] 07| 08| 09|10 1112]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22 23

Maribor AP
36|36/ 3636|3646 |46 46 |46 |46 | 46

SOBOTA

VSMERT O o405 |0s]07] 08| 0] 10]1112]13] 14| 15| 16|17 18]10] 20| 21] 2223

Maribor AP 06 /06|06 /06 /06|16 16|16 /16|16 |16 | 21
363636 /36|36 /46|46 |46 | 46 | 46 | 46

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Gosposvetska - ST ﬂ%ﬁsﬁﬁﬁgﬁy

Linija 8
vsMErl (O
Maribor AP

DELAVNIK

VSMERI O o405 |0s] 07| 08| 09| 10]1112]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 2223 ]

Maribor AP
3737|3737 37|47 |47 |47 |47 | 47 | 47

SOBOTA

VSMERT O o405 |0s]07] 08|09 ] 10]1112]13] 14| 15| 16|17 18]10] 20| 21] 2223

Maribor AP 07|(07|07|07|07 |17 |17 |17 |17 |17 |17 |22
37|37 37|37 |37 |47 |47 |47 |47 | 47 | 47

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.
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MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 8
vsMErl (O
Maribor AP

DELAVNIK

vsmert O 16 17] 18] 19] 20| 21 22|23

Maribor AP
39|39/39(39|39(49|49 /49|49 |49 |49

SOBOTA

VSMERT O o405 |0s]07] 08| 09|10 1112]13] 14| 15]16]17]18]10] 20| 21] 2223 ]

Maribor AP 09/09|/09/09/09|19|19|19|19|19|19 | 24
39/39|39/39(39/49 49|49 49|49 |49

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Slomskov trg
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Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.
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SOBOTA DELAVNIK
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© | 04 | 05 | 06 | 07|

13
43

13
43

13
43

13
43

13
43

13
43

13
43

13
43

13
43

13
43

23
53

23
53

23
53

23
53

23
53

23
53

23
53

23
53

23
53

23
53

23
53

23
53

28
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Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.




Gregorciceva
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SOBOTA DELAVNIK
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Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.




Maistrova - Kersnikova
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MARIBORSKI POTNISKI PROMET

SOBOTA DELAVNIK

NEDELJA
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Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.




.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 8
vsMErl (O
Maribor AP

56 48 |48 | 48|48 |48 |58 |58 |58 | 58|58 |58

DELAVNIK

VSMERI O o405 |0s] 07| 08| 09|10 1112]13] 14| 15]16]17]18]19] 20| 21] 22 23

Maribor AP
4848 /48 /48|48 58|58 |58 | 58|58 |58

SOBOTA

VSMERT O o405 |06]07] 08|09 ] 10]1112]13] 14| 15]16]17]18]10] 20| 21] 22 23]

Maribor AP 18|18|18 |18 /18|28 | 28|28 |28 | 28|28 |33
48 | 48|48 |48 48|58 | 58|58 |58 |58 |58

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



